(5) Βόγα, *erogatio, stipendium*, de qua voce multa
Meursius in Glossario; origo haud dubie Latina
est.

(6) De chartulariis multa idem habet, et tria

velum, quod fulgur splendore anteibat, detractum
sibi decenti cum gravitate explicuit; extensumque
longe lateque nitidissimis manibus tenens, supra
omnem populi istic congregati caetum expandit : id
que ita expansum, gloria Domini instar electri un
dique effulgentē, conspexerunt viri admirabiles
Epiphanius et Andreas; conspexerunt autem longo
satis tempore, videlicet quandiu istic sanctissima
Dei Genitrix adfuit : post cujus discessum ve
lum quoque videri desiit, simul cum ipsa subla
tum, relicta praesentibus omnibus gratia singulari.
Atque hac dignatus est visione Epiphanius, inter
venientibus divini Patris Andreae precibus : hic
enim ea apud superos pollebat gratia atque fiducia,

B 205. Alias cum vir beatus hominis parum sani
partes, ut solitus erat, in Hippodromo ageret, et
aliqua minus decora committeret; praesentium alii
excruciantur animo, alii indignabantur atque
exsecrabantur hominem, et maledictis incessabant,
veluti a pessimo daemone incessum. Transiit forte
etiam unus aliquis e magnatibus, qui Andream in
tuitus, conviciis impetere, conspuere et exsecrari
coepit. Quem Christi famulus diutino tempore at
tente aspiciens, et interiora considerans, ita allo
quitur : Fraudulente, adulter, ecclesiae profane il
lusor, qui praetextu istam frequentandi, jam inde
a media nocte experrectus, Satanæ vigilas; nonne
vides? Verum attendensis, paratam mercedem tibi
tuam esse, quam prout laborasti accipies, misere
deceptus opinione tua, sperans posse opera tua
perspicaces Iudicis oculos latere. Haec ille audiens,
subditis equo calcaribus, e vestigio se inde pro
ripuit; erat autem chartularius (6) navigationis,
Amastris (7) oriundus. Non multi effluxerunt dies

brevi tempore feбри exustus ad extrema relactus
a medico ad medicum; nec tamen usquam, quod

206. Jam nox ingruerat, cum sanctus Andreas,
non procul a domo praedicti viri, conspiciat ange
lum Domini ab occidente per aera advolare; erat
autem angelus undique inflammatus, et torvo oculo
rum obtutu ac facie referens ignem, qualis vel
silvam incendere, et cum crepitu in cineres posset
redigere. Gestabat vero manu virgam ardentem,
sicque ad miseri hominis deveniens domicilium,
fundamenta ejus minabatur subruere funditus.
Postquam autem ad infirmum ipsum perventum
esset, audita haec vox est, quasi caelitus allapsa :
Excoria derisorem istum, sodomitam, adulterum,
seortatorem, religionis populi que perniciem; quan
diu autem ipsum percusseris, dic identidem : For
nicaris etiamnum? Et statim arreptis flagris coepit